
Uluslararası Antalya Altın 
Portakal Film Festivali Sinema 

Çalıştayı, 10-12 Ekim 2024 tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek

�Çalıştay katılımcılarının; meslek 
örgütleri, dernekler, sendikalar 
ve akademisyenlerden oluşacağı 
programın gündemi, sinemanın 
güncel sorunları olacak. 5’te

SiNEMANiN SORUNLARi

Sinemanın 
kalbi
Antalya’da 
atacak
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Destek zamanı

Osman ÖZTOKMAK >7’de

SULUAdA’dA 
tEkNE İşgALİ 6

�Özellikle merdiven altı olarak ta-
bir edilen yerlerde üretilen dondur-
malarda sağlığa zararlı katkı mad-
delerinin ve tağşişin yaygınlaştığnıı 
belirten dondurma üreticisi Cengiz 
karakoç, tüketiciyi uyardı. 5’te

tükEtİcİLERE UyARi

yEREL ULAşiM İçİN 
ORtAk çALişMA

bAşkAN 

böcEk ANtALyA’yi 

ANLAtti 

Uluslararası Ulaşım 
Zirvesi’nde Antalya’yı 

anlatan Başkan 
Muhittin Böcek 

“Protokole göre Antalya 
ve Moskova arasında 
güncel ulaşım verileri 

paylaşılacak, ortak 
araştırma ve analizler 

yapılacak, yerel ulaşım 
durumunu iyileştirmek 

için birlikte  
çalışılacak” dedi

�BüyükşEhİR Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek, Moskova’da 
140’tan fazla ülke temsilcisinin 
katıldığı Uluslararası Ulaşım Zirve-
si’nde Antalya’yı anlattı. Etkinlikte, 
iş birliği fırsatları değerlendirildi.

�BAşkAn Böcek, “Antalya ve 
Moskova arasında güncel ulaşım 
verileri paylaşılacak, ortak araş-
tırma ve analizler yapılacak, yerel 
ulaşım durumunu iyileştirmek için 
birlikte çalışılacak” dedi. 4’te

İş bİRLİĞİ fiRSAti 

ORtAk çALişMA

�Büyükşehir, elmalı’nın Bozhöyük 
Mahallesi’nde faaliyet gösteren ta-
rımsal kalkınma kooperatifine 4 ton-
luk süt soğutma tankı hibe etti. 2’de

07 gençlik lokaline 
SİLAhLi SALdiRi
�07 GEnçlİk Antal-

yaspor Taraftarlar 
Derneği lokali’ne, 
silahlı saldırı dü-
zenlendi. Dernek 
lokaline 16 kurşu-
nun isabet ettiği 
belirlendi. 7’de

Antalyalı 
sanatçılar

Almanya’yı 
fethetti

�ADSO Flüt Sanatçısı 
Doç. lelya Bayra-
moğulları ile obua 
sanatçısı eşi Doç. Bay-
ram Bayramoğulları, 
Almanya’da konser 
verdi. 5’te

dONdURMA yERkEN 
SAĞLiĞiNizdAN OLMAyiN

Sıcak havalarla beraber 
dondurmaya olan ilgi 
artarken ürünlerdeki 

tağşiş ve sağlığa zararlı 
katkı ürünleri de her geçen 
gün artıyor. Uzmanlar ise 
merdiven altı dondurma 

konusunda uyarıda bulundu

Süt tankı ile ürün ve 
gelir kaybı önlenecek

Aü turizm fakültesi
türkiye’nin 1 numarası
�akdeniz üniversitesi turizm 

Fakültesi, ÖSyM-ykS sonuçları-
na göre birinci sırada yer alarak, 
önemli başarıya imza attı. 2’de
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AlAnyA Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, Haftalık Olağan Encü-
men Toplantısı’nın ardından basın 
mensuplarıyla bir araya geldi. Baş-
kan Özçelik, önümüzdeki yıldan iti-
baren Alanya’da kış ve spor turiz-
mini canlandırabilmek adına birçok 
projeyi hayata geçireceklerini belir-
terek, “Alanya’ya 2025’te ve 2026’da 
15 bin ile 20 binin üzerinde spor-
cu getirmeyi planlıyoruz. Gelecek yaz Av-
rupa Voleybol ile Hentbol Şampiyonası’nı 
Alanya’da yapacağız. Bu uzun zamandır ya-

pılmamış. Önümüzdeki dönemde 
hızlanarak, Alanya’yı sporcuların 
bu caddelerde gezdiği, antrenman-
larını dağlık kesimlerde yapabildiği, 
futbol takımlarının antrenmanları-
nı yapabildikleri bir yer haline geti-
receğiz. Bölgelerle ilgili şu anda ar-
kadaşlarımız çalışmaya başladılar. 
Bugün başladığınız ve yapmaya ça-
lıştığınız bir şeyi 6-8 ay, bir sene, bir 

buçuk sene sonra meyveye dönüştürebili-
yorsunuz. Biz geleli 4 ay oldu ama planlama-
lara başladık. Bunların içinde en hızlı olanı 

da Gökbel’di. Orada baktığımızda bir mem-
nuniyet sağladığımızı düşünüyoruz. Gelecek 
sene daha iyisini yapacağız ve buna da ina-
nıyoruz” diye konuştu.

İş yerlerine ruhsat denetimleriyle ilgili ko-
nuşan Belediye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik, ruhsat denetimlerinin devam ettiğini be-
lirterek, şu ifadelere yer verdi: “Esnafımızın 
ruhsat denetimlerini ‘esnafı sıkıştırdığımız’ 
yönünde değerlendirenler olduğunu görüyo-
ruz. 9 işletmeye ruhsatını almadığı için son 
uyarısını yazdık. Sadece gelin lütfen ruhsatı-
nızı alın diyoruz” dedi. İHA

AkdEnİz Üniversitesi Turizm Fakültesi, 
2017 yılından itibaren ÖSYM-YkS sonuçları-
na göre Türkiye’deki tüm turizm fakülteleri 
arasında tüm bölümleri ile birinci sırada yer 
aldı. Fakültede bulunan bölümler son açık-
lanan YkS sonuçlarına göre Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü 427,626, Turizm İş-
letmeciliği İngilizce Bölümü 323,467, Turizm 
İşletmeciliği Türkçe Bölümü 300,578, Turizm 
Rehberliği Bölümü 402,996, Rekreasyon Yö-
netimi Bölümü 329,757 puanlarla tercih edi-
lerek Türkiye’de en yüksek puanla tercih edi-
len Turizm Fakültesi oldu.

Turizm Fakültesi eğitim kalitesiyle Türki-
ye’nin öncü fakülteleri arasında yer alıyor. 
Eğitim müfredatı, BM dünya Turizm Örgü-
tü’nün küresel Etik İlkeleri’ne uygun olarak 
hazırlanmış ve Turizm İşletmeciliği Bölümü, 
Türkiye’de tek olan Turizm Eğitiminde kalite 
(TedQual) uluslararası akreditasyonuna sa-
hip. Bugüne kadar 6 bin 884 mezun vermiş 
fakültenin halihazırda lisans düzeyinde 1814 
öğrencisi bulunuyor.

GERÇEK İŞ ORTAMI TECRÜBESİ

Fakültenin sunduğu 7+1 eğitim modeli, 
Türkiye turizm eğitiminde bir ilki temsil edi-
yor. Bu model kapsamında, Turizm İşletmeci-
liği zorunlu, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
isteğe bağlı olarak 7+1 eğitim modelini uy-
guluyor. Öğrenciler dört yıl süren eğitim sü-
reçlerinde 3,5 yıl teorik ve pratik eğitim alır-
ken, son yarıyılda turizm sektöründe işyeri 
eğitimi (turizm intörn) yapma fırsatı buluyor. 
Böylece öğrenciler, akademik bilgilerini ger-
çek iş ortamında uygulama şansı yakalıyor.

Fakülte, öğrenci merkezli eğitim anlayışı-
nı benimseyerek aktif öğrenme yöntemleri 
kullanıyor. Uygulama alanları, laboratuvar-

lar, küçük grup çalışmaları ve teknik geziler 
gibi çeşitli yöntemlerle öğrencilerin öğren-
me süreçlerini destekliyor. Ayrıca, Uluslara-
rası Turizm karikatürleri Yarışması ve Türki-
ye Turizmi’nde 150. Yıl gibi sergilerle sanatsal 
öğrenme faaliyetleri gerçekleştiriyor. Eği-
tim-öğretim süreçleri içinde öğrencilerin te-
orik bilgilerini pekiştirebilmelerine yardımcı 
olacak kültür ve Turizm, Gastronomi, Rekre-
asyon ve Animasyon Öğrenci Toplulukları 
öğrencilere hem sosyalleşme hem de mesleki 
becerilerini geliştirme imkanı sunuyor.

KALİTELİ EĞİTİM SONRASI                                
İŞ İMKANI GENİŞ

Mezunlar, otelcilik, seyahat acenteciliği, 
havayolu şirketleri gibi çeşitli turizm sektör-
lerinde yöneticilik ve uzmanlık pozisyonla-
rında görev alıyor. Ayrıca, lisansüstü düzey-

de yüksek lisans ve doktora programları da 
sunulmakta olup, bu programlar yüzde 100 
Türkçe ve İngilizce olarak iki ayrı dilde eğitim 
imkanı sağlıyor.

ALMANYA’DA İŞYERİ EĞİTİMİ FIRSATI

Fakülte, uluslararasılaşma yönündeki ça-
balarını sürdürüyor. Almanya ile yapılan 
zİHOGA sözleşmesi sayesinde, öğrenciler her 
yıl sınırsız kontenjanla Almanya’da işyeri 
eğitimi alabiliyor. Ayrıca, Erasmus Programı, 
Mevlana değişim Programı ve Freemover 
aracılığıyla öğrenciler, AB ülkeleri ve dünya 
genelinde çeşitli öğrenim fırsatlarından ya-
rarlanabiliyor. Akdeniz Üniversitesi Turizm 
Fakültesi, dünya çapında bir liderlik vizyonu 
ile hareket ederek hem ulusal hem de ulusla-
rarası alanda turizm eğitiminin kalitesini ar-
tırmaya devam ediyor.  DHA

BÜYÜkŞEHİR Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek, süt üretici-
lerine yönelik desteklerini sür-
dürüyor. Başkan Böcek, süt 

tanklarının yüksek maliyetlerini üstle-
nerek, çiftçilerin sütünün güvenliğini 
sağlıyor. Tarımsal Hizmetler daire Baş-
kanlığı, son olarak Elmalı’nın Bozhö-
yük Mahallesi’nde faaliyet gösteren ta-
rımsal kalkınma kooperatifine 4 tonluk 
süt soğutma tankı hibe etti.

Süt üretiminde soğuk zincirin bozul-
maması ve sütün tazeliğinin korun-
ması için hayati önem taşıyan süt so-
ğutma tankları, çiftçilerin en büyük 
ihtiyaçlarından biri. Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi’nin bu desteği, hem üre-
ticilerin maliyet yükünü hafifletiyor 
hem de ürün kalitesinin korunmasına 
yardımcı oluyor.

KOOPERATİFE TESLİM EDİLDİ

Bozhöyük Mahallesi Tarımsal kal-
kınma kooperatifi Başkanı Salim İnce, 
süt tankı ihtiyacı için başvuruda bu-
lunduklarını ve kısa süre içinde tan-
kın kendilerine teslim edildiğini belirt-
ti. İnce, süt tankı sayesinde ürünlerinin 
bozulmasının önüne geçileceğini ve 
böylece gelir kaybının yaşanmayacağı-
nı ifade etti. Bozhöyük Mahalle Muhta-
rı Hamza Torun ise “Süt tankına ihtiya-

cımız vardı. Bu ihtiyacımız için Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’ne başvurumu-
zu yaptık. Sağ olsun, Muhittin Böcek 

Başkanımız talebimizi onayladı. Son 
teknoloji süt soğutma tankını bize ka-
zandırdığı için Antalya Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Muhittin Böcek’e ve 
emeği geçen herkese teşekkür ediyo-
rum” dedi. DHA

Süt tankı ile ürün ve 
gelir kaYBı önlenecek
Büyükşehir Belediyesi’nin kooperatiflere yönelik ekipman destekleri sürüyor. Büyükşehir 

Belediyesi Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığı, Elmalı’nın Bozhöyük Mahallesi’nde 
faaliyet gösteren tarımsal kalkınma kooperatifine 4 tonluk süt soğutma tankı hibe etti

BÜYÜkŞEHİR Belediyesi vatandaşla-
rın konforlu ve güvenli ulaşım için ça-
lışmalarını sürdürüyor. kırsal Hizmetler 
dairesi Başkanlığı ekipleri Manavgat il-
çesinde grup yollarında asfaltlama ça-
lışması gerçekleştirdi. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi kır-
sal Hizmetler dairesi Başkanlığı ekip-
leri  değişik nedenlerle bozulan yollar-
da asfalt çalışması yapıyor. Sıcak yaz 
günlerinde hummalı bir şekilde vatan-
daşlara konforlu ve güvenli bir yol için 
yoğun gayret gösteren ekipler Manav-
gat’ta grup yollarında asfalt çalışma-
sı yaptı. Antalya Büyükşehir Belediyesi 
kırsal Hizmetler dairesi Başkanlığı ekip-
leri Manavgat ilçesinde Seydiler-Hacıa-
li grup yolu ve Güzelyalı-karavca grup 
yolunda asfaltlama işlemini tamamla-
dı. Yetkililer, çalışmaların hız kesmeden 
tüm sezon boyunca sürdürüleceğini bil-
dirdi.  HABER MERKEZİ

Manavgat’ta grup 
yolları asfaltlanıyor

aü turizm Fakültesi
türkiye’nin 1 numarası
Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi, 2017 yılından itibaren ÖSYM-YKS sonuçlarına göre Türkiye’deki tüm 
turizm fakülteleri arasında tüm bölümleri ile birinci sırada yer alarak, önemli bir başarıya imza attı. Fakülte, 

nitelikli turizm eğitimi ve üniversite-sektör iş birliği ile şehre, bölgeye ve ülkeye büyük katkı sağlıyor

kOnYAAlTı Belediye Baş-
kanı Cem kotan, konyaaltı’nı 
daha iyi, daha yaşanabilir bir 
ilçe haline getirmek için çalış-
maları hızla sürdürdüklerini 
kaydetti. konyaaltı’nın gelece-
ği için tüm kurum ve kuruluş-
larla fikir alış verişinde bulun-
duklarını kaydeden Başkan 
kotan, düzenlediği konyaal-
tı İlçesi İstişare Toplantısı’n-
da Antalya’daki oda, borsa 
ve STk temsilcileriyle bir ara-
ya geldi.

GENİŞ KATILIMLI 
TOPLANTI

konyaaltı Belediyesi’n-
de gerçekleştirilen toplantı-
ya, Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası, Antalya Ticaret Borsa-
sı, Mimarlar Odası Antalya 
Şubesi, İnşaat Mühendisleri 
Odası Antalya Şubesi, zira-
at Mühendisleri Odası Antal-
ya Şubesi, Harita ve kadastro 
Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi, Şehir Plancıları Odası 
Antalya Şubesi, Makina Mü-
hendisleri Odası Antalya Şu-
besi, konyaaltı Sanayici ve İş 
Adamları derneği, Esnaf ve 
Sanatkar Odaları Birliği, An-
talya Barosu, Türk Tabipler 
Birliği Antalya Şubesi, Antal-
ya Otelciler, Pansiyoncular, 
Camcılar, Reklamcılar ve Mat-
baacılar Odası adına başkan 
ve temsilcileri katıldı.

konyaaltı Belediyesi olarak 

5 yıllık stratejik plan hazırla-
dıklarını ifade eden Başkan 
kotan, “Stratejik planımızda 
hazırlıklarımızı belli bir nok-
taya getirdik. Bundan sonraki 
süreçte konyaaltı’mızı daha 
iyi yönetmek, ilçe sakinlerimi-
ze daha iyi hizmet verebilmek 
için sizin görüş ve önerilerini-
zi de stratejik plana eklemek 
istiyoruz. Görüş ve önerileri-
niz bizler için çok değerli. Biz 
hep ‘konyaaltı’nı birlikte yö-
neteceğiz’ demiştik. 4 aydır 
da bunu yapıyoruz. ‘nasıl bir 
konyaaltı hayal ediyoruz. 5 
yılda neler yapabiliriz’ bugün 
bunları konuşacağız” dedi.

Başkan kotan’ın konuş-
masının ardından katılımcı-
lar, konyaaltı’nda yapılması 
gerekenlerle ilgili görüşle-
rini bildirdi. Toplantıyı fay-
dalı bulduklarını, bir ilçe-
nin kentin dinamikleri olan 
oda, borsa ve STk temsilci-
lerinin görüş ve önerileriy-
le çok daha iyi bir noktaya 
çıkacağını belirten katılım-
cılar, toplantının tüm bele-
diyelere örnek olması gerek-
tiğini ifade etti. Başkan ve 
temsilcileri tek tek dinleyen 
Başkan kotan da “daha ya-
şanabilir, standartları daha 
yüksek bir konyaaltı için biz-
lerle bir araya gelip düşünce-
lerinizi paylaştığınız için çok 
teşekkür ediyorum” diye ko-
nuştu.  DHA

Meslek odaları ile
istişare toplantısı

Stratejik plan hazırlığı kapsamında meslek odaları 
temsilcileri ile bir araya gelen Konyaaltı Belediye Başkanı 

Cem Kotan, “Görüşlerinizi bizler için çok değerli. 5 yıllık 
stratejik planımızda sizlerin görüş ve önerilerine yer 

vermek istiyoruz. Konyaaltı’nı birlikte yöneteceğiz” dedi

Başkan Özçelik’ten esnafa çağrı
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24 Ağustos 2024 Cumartesi

MURATPAŞA’DA kendisinden bir süredir haber alınamayan 61 yaşında-
ki bir kişi yalnız yaşadığı evinde ölü bulundu. Kapının açık olduğunu gören 
ve içeri giren komşular, Resül Köksal’ı evin zemininde hareketsiz halde 
yatarken buldu. Durumun 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirilmesi üzerine 
bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekiple-
rinin yaptığı incelemede, Resül Köksal’ın yaşamını yitirdiği belirlendi. İHA

Yalnız yaşayan adam ölü bulundu 

SEVGİLİ MESLEKTAŞLARIM

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02080850

6643 Sayılı Türk Eczacıları Birliği Kanunu’nun 8. maddesi gereği, Antalya Eczacı Oda-
sı Seçimsiz Olağan Mali Genel Kurulu belirtilen takvim dahilinde aşağıdaki gündemle 
gerçekleşecektir.
Bilgilerinize sunarım.

Uzm. Ecz. İsmail ERÇİN 
Antalya Eczacı Odası Başkanı

ÇOĞUNLUKLU GENEL KURUL

Tarih  : 20 Eylül 2024 Cuma 
Saat  : 11.00 
Yer  : Antalya Eczacı Odası Muratpaşa Temsilciliği Ahmet Keleşoğlu Konferans  
   Salonu (Meltem Şube)

ÇOĞUNLUKSUZ GENEL KURUL

Tarih  : 21 Eylül 2024 Cumartesi 
Saat  : 11.00 
Yer  : Antalya Eczacı Odası Muratpaşa Temsilciliği Ahmet Keleşoğlu Konferans  
   Salonu (Meltem Şube)

GÜNDEM

1- Açılış, saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
2- Divan seçimi 
3- Açılış konuşmaları 
4- Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun ve Mali Raporun okunması 
5- Kamu İktisadi Teşekkülü Faaliyet Raporu ve Mali Raporunun okunması 
6- Denetleme Kurulu Raporunun okunması 
7- Raporlar hakkında görüşler 
8- Yönetim Kurulu Faaliyet, Kamu İktisadi Teşekkülü Faaliyet, Yönetim Kurulu Mali, 
Kamu İktisadi Teşekkülü Mali, Denetleme Kurulu Raporlarının ayrı ayrı ibrası 
9- 2024 -2025 Yılı Oda ve Kamu İktisadi Teşekkülü tahmini bütçesinin sunumu ve 
onaylanması 
10- Dilek ve öneriler 
11- Kapanış

NOT: 6643 sayılı Türk Eczacılar Birliği Kanunu›nun 8.Maddesi gereği ;oda umumi 
heyetinin her nevi toplantılarına oda üyelerinin katılımları ve seçimli toplantılarda oy 
kullanmaları zorunludur. Geçerli bir mazereti olmaksızın umumi heyet toplantılarına 
katılmayanlar ve seçimli toplantılarda oy kullanmayanlar yıllık üye aidatı kadar para 
cezası ile cezalandırılırlar.

Jandarma ekipleri, akseki 
ilçesinde trafik eğitimi verdi.

Antalya İl Jandarma Komu-
tanlığı Trafik Şube Müdürlüğü 
ve Akseki Trafik Jandarmasına 
bağlı Trafik Jandarması ekip-

leri, Akseki ilçesinde bulunan 
“Köy yolunda trafikte her şey 
yolunda” mottosuyla, vatan-
daşlarda farkındalık sağlamak 
amacıyla eğitim verdi. Vatan-
daşların katılımıyla gerçekle-

şen programda 
“Traktörlerde rops 
demirinin önemi, 
römorklarda ref-
lektör kullanımı, 
kask kullanımı ve 
emniyet kemeri” 
konularında bilgi-
lendirme yapıldı. 
Traktörlerin kul-
lanımı ile ilgili el 
broşürleri dağıtı-
larak, tasarlanmış 
afişler sergilen-
di.  İHA

MAnAVgAT’TA VIP tur ara-
cıyla tur otobüsünün çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada 
hamile turist fenalaşıp hasta-
neye kaldırıldı. Kaza; Manav-
gat-Alanya D-400 Karayolunda 
meydana geldi. Alınan bilgiye 
göre, Aydın gürel’in kullandığı 
03 ACP 636 plakalı VIP tur ara-
cı, aynı istikamette gitmekte 
olan Kadir nakaç’ın kullandığı 
07 AOK 531 plakalı tur otobüsü-
ne arkadan çarptı. İlk etapta ka-

zada yaralanan kimse olmadığı 
bildirilirken, araçlarda bulunan 
turistlerin başka araçlarla otelle-
rine götürülmeleri sırasında ha-
mile olduğu belirlenen Chiristi-
na K. isimli turistin fenalaştığı 
ve Alanya’da bulunan bir has-
tanede tedavi altına alındığı bil-
dirildi. Kazanın ardından D-400 
Karayolu Aksaz mevkiinde uzun 
araç kuyruğu oluşurken araçla-
rın kaldırılmasının ardından tra-
fik akışı normale döndü.  İHA

anTAlyA’DA 5 yıl önce halk 
otobüsünde farklı tarihlerde 
düşürülen ve unutulan, içeri-
sinde 30 bin lirayı geçkin dö-

viz ile Türk lirası bulunan cüzdanları 
sahiplerine teslim ettikten sonra ‘Salak 
mısın’ yorumuna maruz kalan Barış 
Özer, olumsuz yorum yapan bu kişiye 
basın yoluyla tepki gösterdiği için go-
ogle’ın anahtar kelime mağduru oldu. 
google’a ‘salak şoför’ yazınca ilk sayfa-
nın neredeyse hepsinde çıkan Özer, ar-
tık o kelimeyi hayatından çıkardığını 
ve telaffuz etmek istemediğini söyledi.

SÖYLEDİKÇE DAHA DA 
ÇOĞALIYOR

Özer, “Otobüste bulmuş olduğum eş-
yaları sahiplerine teslim ettiğim için 
sosyal medyada yapılan kötü yorum-

lardan dolayı google arama motorun-
da ismini söylemek istemediğim şekil-
de çıkmaktayım. Tepki gösterdik, bu 
sefer daha da çoğaldı. Halen ben çıkı-
yorum. Bu mağduriyetin giderilmesini 

istiyorum. O kelimeyi söylemek istemi-
yorum ne olduğunu, çünkü söyledik-
çe daha da çoğalıyor” dedi. google’a de 
seslenen Özer, “google ben akıllı şofö-
rüm. İnsanlık yaptık, buna kötü yorum 

yapılmaması lazım. Akıllı, dürüst, vic-
danlı şoför olarak çıkmak istiyorum. 
Söylemek istemediğim kelimeyle ilgi-
li herhangi bir konu gündeme gelince 
bana mesaj atıyorlar” dedi.  İHA

İyİlİk başına 
dert oldu
Halk otobüsü şoförünün içinde para dolu cüzdanları bulup sahiplerine teslim etmesinin ardından sosyal 

medyada yapılan ‘Salak mısın’ yorumuna haberler yoluyla tepki göstermesi adeta hayatını kararttı

geçTİğİMİz günlerde Varsak bölge-
sindeki ormanlık alanda çıkan yangının 
söndürülmesinde pay sahibi olan Kepez 
Belediyesi, ilçedeki yeşil vatanı yangın 
tehlikesine karşı korumaya yönelik ted-
birlerini artırdı. Şehir merkezine yakın 
olmasından dolayı vatandaşlar tarafın-
dan yoğun şekilde kullanılan Kepez or-
manlarına atılan cam, teneke, plastik şi-

şeler ile evsel atık 
ve moloz kirliliği 
yangın riskini artı-
rıyor. Kepez Bele-
diyesi, ormanlarda 
yangın riski oluş-
turan çöpleri, di-
ğer kamu kurum-
larıyla koordineli 
çalışarak, çeşitli ta-
rihlerde temizliyor. 
Varsak bölgesin-
de, geçtiğimiz salı 
günü cam şişe atı-
ğından çıktığı tah-
min edilen bir yan-

gında, 4 dönümlük ormanlık alan zarar 
görmüştü. Bu olay sonrası orman yan-
gınlarına karşı teyakkuza geçen Kepez 
Belediyesi, Varsak semtindeki ormanlık 
alanda yangın riskinin önlenmesine yö-
nelik çalışma yaptı.

ORMAN TEMİZLENDİ

Kepez Belediyesi Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü personeli, orman alanına atılan 
ve yangın çıkarabilecek cam, teneke, 
plastik şişeler ile evsel ve inşaat atıkla-
rını toplayarak, geri dönüşüme gönder-
di. Fen İşleri Müdürlüğü ise buldozer 
ve greyder ile bölgedeki yangın emni-
yet yollarını iyileştirdi. Belediye ekip-
leri, ilçedeki ormanlık alanlardaki yan-
gın riskine karşı faaliyetlerini yaz boyu 
sürdürecek. yeşil vatanın korunmasına 
destek veren jandarma ekipleri de or-
man yangınlarına karşı bölgede dene-
tim yapıyor.

Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz, ilçedeki orman varlığının şehir için 
nefes olduğuna vurgu yaptı. Şehrin ak-
ciğeri olan Kepez ormanlarını yangın 
riskine karşı cansiperane korudukları-
nın altını çizen Başkan Mesut Kocagöz, 
“yeşil vatanımız ormanlarımız hem kar-
bonu tutuyor, hem de oksijen üretiyor” 
dedi. dHa

Kepez Belediyesi, orman 
yangınına karşı teyakkuzda

Kepez 
Belediyesi, 
yangın riskine 
karşı ilçedeki 
ormanlık 
alanlarda 
temizlik 
çalışması 
yaptı. Yangın 
emniyet 
yollarını 
iyileştirdi

Genç 
kadın cami
içerisinde 
kilitli kaldı

KEpEz’DE bir kadın cami içerinde 
mahsur kaldı. Olay, Kepez ilçesi Te-
omanpaşa Mahallesi Osman Yüksel 
Serdengeçti Caddesi üzerinde bulunan 
Elmalılı Hamdi Yazır Camii’nde meydana 
geldi. 112 Acil Çağrı Merkezi’ni arayarak 
cami kapısının kilitli olduğunu ve içeride 
mahsur kaldığını belirten bir vatandaşın 
ihbarı üzerine olay yerine itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Verilen adrese gelen ekipler, 
caminin ikinci katındaki bayanlar bölü-
münde genç bir kadının kilitli kaldığını 
gördü. İkinci katta bulunan pençeyi 

açarak polis ve itfaiye ekipleriyle iletişim 
kuran genç kadının çıkartılması için 
cami görevlisine ulaşıldı. Bir süre sonra 
camiye gelen görevli, kapıyı açarak genç 
kadını bulunduğu yerden çıkardı. Bu sı-
rada çevredeki apartman sakinleri neler 
olup bittiğini anlamak için balkonlardan 
camiye gelen ekipleri izledi. Kilitli kaldığı 
camiden çıkartılan genç kadın, yüzünü 
göstermemek için büyük çaba sarf etti. 
Geç saatte camide nasıl kilitli kaldığı me-
rak edilen genç kadın, işlemler için polis 
otosuna bindirilerek götürüldü. İHA

Turist taşıyan araç kaza yaptı

Jandarma Akseki’de 
trafik eğitimi verdi
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Yurttan
kısa kısa

242 milyon Euro 
kazanç sağlanacak

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, Yerköy-Kayseri YHT 
şantiyesinde incelemelerde bulundu. 
Uraloğlu, “Bakım maliyeti açısından 
115 milyon Euro, zaman kazancı 
bakımından 90 milyon Euro, yük 
taşımacılığındaki zaman bakımından 
5 milyon Euro ve karbon salınımının 
azalmasından 32 milyon Euro olmak 
üzere yılda yaklaşık 242 milyon Euro 
kazanç sağlayacağız” dedi.

Bedirhan Şener’in 
gözlem süresi uzadı

ANKARA’DA eski bakanlardan 
Abdüllatif Şener’in oğlu Bedirhan 
Şener’in evinde rehin aldığı annean-
nesi Leyla Çetiner’i silahla vurarak 
öldürmesine ilişkin hastanedeki psi-
kiyatri gözlem süresi 3 hafta uzatıldı. 
Anneannesini çıkan tartışma sonrası 
silahla rehin aldıktan sonra öldüren 
Bedirhan Şener hakkında çıkarıldığı 
hakimlikçe adli kontrol ve yurt dışı 
yasağı uygulanmıştı.

İşkenceye uğrayan 
köpekler kurtarıldı

BURSA’DA, E.D.C. isimli kadının 
evindeki 4 köpeğe yaptığı işkencenin 
görüntüleri, eski erkek arkadaşı tara-
fından sosyal medyada paylaşıldı. Po-
lis soruşturma başlatırken 2’si yavru, 
4 köpek, Osmangazi ilçe Belediyesi’ne 
ait Hayvanat Bahçesi’ne teslim edildi. 
Köpekler, savcılık kararından sonra 
geçici olarak sahiplendirilecek. E.D.
C.’yi ise arama çalışmaları sürüyor.

Kayseri’de işlenen 
cinayet çözülüyor!

KAYSERİ’DE tartıştığı arkadaşı 
Adem Caner tarafından tabancayla 
vurularak öldürülen Mustafa Dever’e 
(40) ait depoda, kardeşinin ihbarı üze-
rine piyasa değeri yüksek miktarda 
uyuşturucu ve üretiminde kullanılan 
ham madde ele geçirildi. Mehmet Fa-
tih Dever,  ağabeyinin uyuşturucuları 
öldüğü gün polise teslim edeceğini 
öğrendiğini belirtti.

Petrol üretiminin 
yarısı Gabar’dan

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Ba-

kanlığı sosyal medya hesabından 

yaptığı paylaşım ile Türkiye’de 

günlük petrol üretiminde yeni 

rekora ulaşıldığını belirtti. Türkiye 

genelinde günlük ham petrol 

üretiminin 107 bin 621 varile 

ulaşıldığını Şırnak Gabar’da ise 

günlük üretimin 47 bin 58 varile 

ulaşıldığı belirtildi. 2024’ün petrol-

de ve doğal gazda üretimi arttırma 

yılı ilan edildiği belirtildi. 

MEB’den fahiş 
fiyata inceleme

MİLLİ Eğitim Bakanlığı (MEB), 

eğitim faaliyetleriyle bağlantılı 

kitap, kırtasiye ve diğer öğretim 

materyalleri için öğrenci velilerin-

den kanuna aykırı şekilde ‘fahiş 

fiyat’ talep eden bazı özel okullara 

inceleme başlattı. Ayrıca Özel 

Öğretim Kurumları Genel Müdürü 

Fethullah Güner’in imzasıyla 81 

il valiliğine özel okullara yönelik 

‘özel okullarda fahiş fiyat artışı’ 

konulu yazı gönderildi.

İzmir’de ölü balık 
kokusunda avcılık

İZMİR Körfezi Bayraklı Sahili’n-

de kıyıya vuran yüzlerce ölü balık 

ekipler tarafından temizlenirken 

Kordon boyuna gelenler pis koku 

eşliğinde balık tutmaya başladı. 

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez 

Konsey Üyesi ve TTB Üyesi Halk 

Sağlığı Uzmanı Ali Osman Karaba-

ba, “Ortada bir sorun yok cümlesi 

kurulana kadar balıkların tüketil-

memesinde yarar olabilir” dedi.

DHA-İHA

GAZİPAŞA İlçe Emniyet Müdürlüğü-
ne bağlı Trafik Tescil ve Denetleme Büro 
Amirliği ekipleri, ilçede trafiğin yoğun ol-
duğu noktalarda trafik akışını ve güven-
liğini sağlamak amacıyla denetimlerine 
devam ediyor. Bu kapsamda gece saatle-
rinde Pazarcı Mahallesi Uğur Mumcu Cad-
desi Selinus sahil yolu üzerinde denetim 
yapan ekipleri araçları durdurarak sorgu-
lama yaptıkları esnada 42 AEL 837 plakalı 
motosiklete dur ihtarında bulundu.

Motosiklet ve sürücü üzerinde sorgu-
lama ve alkol testi yapan ekipler, sürücü-
nün alkollü olduğunu tespit etti. Ehliyetsiz 
olduğu da belirlenen ve kasksız vaziyette 
trafikte seyreden sürücüye; ehliyetsiz, al-
kollü ve kasksız vaziyette araç kullanmak-
tan, motosiklet sahibine de ehliyetsiz araç 
kullandırmaktan toplamda 30 bin TL cezai 
işlem uygulandı. İHA

MANAvGAT’TA motosiklet ile oto-
mobilin çarpıştığı kazada, motosik-
let sürücüsü ve yanındaki yolcu ya-
ralandı. Manavgat ilçesi İbrahim 
Sözen Gençlik Merkezi önünde mo-
tosiklet ile otomobilin çarpışma-
sı sonucunda meydana gelen tra-
fik kazasında, motosiklet sürücüsü 
ve motosikletteki yolcu yaralandı. 
Kaza, Bahçelievler Mahallesi Çetin 
Emeç Caddesinde Sorgun Bulvarı is-
tikametine seyir halindeki Yazgın 
Özen’in kullandığı 07 JT 661 plakalı 
otomobilin, Gençlik Merkezi önünde-
ki kavşağa geldiğinde şerit değiştire-
rek 5041 sokağa dönmek istediği sı-
rada, aynı istikamette yolun solunda 
gitmekte olan Metin Yıldız’ın kullan-

dığı 07 BAB 202 plakalı motosikletle 
çarpışması sonucunda meydana gel-
di. Kazada yaralanan motosiklet sü-
rücüsü Metin Yıldız ve motosiklet-

te yolcu olarak bulunan kardeşi Eren 
Yıldız, 112 sağlık ekiplerinin olay ye-
rindeki müdahalesinin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırıldı.  İHA

BÜYÜKŞEHİR Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Moskova’da 
140’tan fazla ülke temsilcisi-
nin katılımıyla düzenlenen 

Uluslararası Ulaşım Zirvesi’nde Antal-
ya’yı anlattı. Moskova Ulaştırma ve 
Yol Altyapısı Geliştirme Departmanı 
ile Moskova Dış Ekonomik ve Ulusla-
rarası İlişkiler Departmanı tarafından 
ortaklaşa düzenlenen uluslararası et-
kinlikte, şehirlerin gelişimi için oluştu-
rulabilecek iş birliği fırsatları değerlen-
dirildi. Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, burada yap-
tığı konuşmada, “140’tan fazla ulusla-
rarası devlet ve hükümet yöneticisi-
nin yer aldığı zirvede, dünya ülkeleri 
ile Antalya’mızda hangi projeleri uy-
gulayabileceğimizi paylaşma ve daha 
iyi nasıl geliştirebileceğimiz konuların-
da iş birliğimizi geliştirme fırsatı bul-
duk” dedi.

NÜFUSA GÖRE EN ÇOK                  
ARAÇ ANTALYA’DA

Başkan Böcek zirvede Antal-
ya’yı her yönüyle tanıtan ve Bü-
yükşehir Belediyesi’nin ulaşım 
başta olmak üzere yaptığı çalış-
maları anlatan bir sunum yaptı. 
Antalya’nın yılda 26 milyon turis-
te ev sahipliği yaptığını hatırlatan 
Başkan Böcek, ulaşım ve trafikle il-
gili konularda da bilgi verdi. An-
talya’daki kayıtlı araç sayısının 1 
milyon 520 bin 457 olduğunu ifa-
de eden Başkan Böcek, nüfusa göre 
en çok aracın Antalya’da olduğunu 
belirtti.

‘TOPLU TAŞIMAYI 
GÜÇLENDİRECEĞİZ’

Antalya’da toplu ulaşımı yaygın-
laştırmak için çalıştıklarını söyleyen 
Başkan Böcek, “Her iki kişiye bir aracın 
düştüğü Antalya’da araç kullanımının 
azaltılması ve trafik yoğunluğunun 
düşmesi için toplu taşımayı güçlendir-
meye yönelik çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz” dedi. Başkan Böcek, mevcutta 3 

etap raylı sistem hizmeti bulunduğunu 
belirterek, 4 ve 5’inci etapların da ha-
yata geçirileceğini vurguladı. Başkan 
Böcek, raylı sistem ağının genişletilme-
siyle birlikte toplu ulaşımın rahatlatı-
larak trafik sorununun azaltılmasının 

hedeflendiğini ifade etti.

ŞEHİR İÇİNDE TRAFİK 
RAHATLAYACAK

Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, ihalesi tamam-
lanan 4. Etap raylı sistem hattının, 18 

kilometre ve 20 istasyondan oluşacağı-
nı da belirtti. Böcek yaptığı sunumda, 
“Antalya’da daha konforlu ve hızlı taşı-
ma hizmeti sunacak yeni raylı sistem 
hattı ile şehir içi trafiğinde önemli bir 
rahatlama sağlanacak. Ayrıca kenti-
miz ilk kez metro ile tanışacak” dedi.

YEREL ULAŞIM İÇİN                       
ORTAK ÇALIŞMA

Başkan Böcek, Moskova Hükümeti 
Başkan Yardımcısı, Moskova Ulaştır-
ma ve Altyapı Strateji Geliştirme Baş-
kanı Maksim Liksutov ile imzalanan 
ulaşım, turizm ve dijitalleşme alanla-

rını içeren işbirliği protokolüne de de-
ğindi. Başkan Böcek, “Protokole göre 
Antalya ve Moskova arasında gün-
cel ulaşım verileri paylaşılacak, ortak 
araştırma ve analizler yapılacak, yerel 
ulaşım durumunu iyileştirmek için bir-
likte çalışılacak” dedi.  DHA

Yerel ulaşım için 
ortak çalışma
Uluslararası Ulaşım Zirvesi’nde Antalya’yı anlatan Başkan Muhittin Böcek “Protokole 

göre Antalya ve Moskova arasında güncel ulaşım verileri paylaşılacak, ortak araştırma 
ve analizler yapılacak, yerel ulaşım durumunu iyileştirmek için birlikte çalışılacak” dedi

EnERjİ ve nakil kablosu hırsızlığına yöne-
lik yapılan çalışmada 2 kişi yakalandı.

Alanya Cumhuriyet Başsavcılığı talimatla-
rı doğrultusunda; Alanya ilçesinde Karayol-
ları Genel Müdürlüğü adına yüklenici firma 
olarak çalışan özel bir firmaya ait enerji 
kablolarının çalındığı bilgisi üzerine (jASAT) 
jandarma Suç Araştırma Timi ve asayiş 

ekiplerince yapılan çalışmalar sonucunda 
suçta kullanılan araç tespit edildi. Araç 
jandarma ekiplerince düzenlenen operas-
yonla durdurularak, araç içerisinde bulunan 
M.A.D. ve K.İ.A isimli şahıslar yakalandı. 
Yapılan arama neticesinde, 760 metre uzun-
luğundaki jet fan enerji kablosu ele geçirile-
rek olayla ilgili adli işlem başlatıldı.  İHA

Enerji nakil kablosu hırsızlığı: 2 kişi yakalandı

manavgat’ta otomobil ile 
motosiklet çarpıştı: 2 yaralı

Hem ehliyetsiz 
hem alkollü çıktı

Daha fazla kaçamadı
KASTEN adam öldürme suçundan mü-

ebbet hapis cezasıyla aranan şahıs, jan-
darmanın düzenlediği operasyonla 
yakalandı. Manavgat Cumhuriyet baş-
savcılığının talimatları doğrultusunda, 
Manavgat İlçe J.K.lığı (JASAT) Jandarma 
Suç Araştırma Timi ve Asayiş ekiplerince 
aranan şahısların yakalanmasına yöne-

lik yürütülen çalışmalar neticesinde, A.A. 
isimli şahsın “Kasten Adam Öldürme” su-
çundan müebbet hapis cezası ile arandığı 
tespit edildi. Şüpheli şahıs Jandarma ekip-
lerince düzenlenen operasyonla yakala-
narak, adli işlemlerin tamamlanmasının 
ardından çıkarıldığı adli makamlarca tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.  İHA
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Dünyadan 
kısa kısa

Güney Kore’de 
yangın felaketi

GÜNEY Kore’nin Bucheon şehrinde 
9 katlı otelin 8’inci katındaki bir odada 
yangın çıktı. Koridorlar hızla dumanla 
kaplanırken bölgeye 70 araç, 160 
itfaiyeci ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
İtfaiyeden yapılan açıklamada, 7 
kişinin hayatını kaybettiği, 12 kişinin 
de yaralandığı aktarıldı. Elektrik arı-
zasından çıktığı tahmin edilen yangın 
yaklaşık 4 saatte söndürülebildi. 

İtalya’da arama 
çalışması sonlandı

İTALYA’NIN Sicilya Adası’ndaki 
Palermo şehrinde bulunan Porticello 
limanı açıklarında Pazartesi günü 
‘Bayesian’ adlı lüks yatın batması 
sonucu kayıp kişileri bulmak için 
başlatılan arama operasyonunda sona 
geldi. Dalgıçlar tarafından yürütülen 
operasyonda kayıp 6’ıncı kişinin can-
sız bedenine ulaşıldı. Son kişinin de 
bulunmasıyla hayatını kaybedenlerin 
sayısı 7’ye yükseldi.

Trump, duvarı 
tamamlayacak!

MEKSİKA sınırını ziyaret eden 
Amerika Birleşik Devletleri (ABD) eski 
Başkanı ve Cumhuriyetçi Parti’nin 
başkan adayı Donald Trump, seçimleri 
kazanması halinde başkanlığı döne-
minde Meksika sınırına inşa edilmeye 
başlanan duvarı tamamlama sözü 
verdi. Trump, düzensiz göçmenlere 
karşı tarihin en büyük sınır dışı etme 
operasyonunu başlatacağını söyledi.

Çekya’da bomba 
fabrika kapattırdı

ÇEKYA’NIN Usti nad Labem Böl-
gesi’nde yer alan Zaluzi’deki Orlen 
Unipetrol’e ait petrokimya fabrikası-
nın arazisinde yapılan kazı çalışması 
sırasında ikinci Dünya Savaşı’ndan 
kalma 250 kilogramlık patlamamış 
bomba bulundu. Yetkililer, fabrikanın 
çevresinde 6 günlük bir güvenlik 
çemberi oluşturulmasını emretti. Fab-
rikanın, petrol rafinerisi ‘bir sonraki 
duyuruya kadar’ kapatıldı.

NATO üssünde 
güvenlik artırıldı

ALMANYA’DAKİ NATO hava 

üssünden yapılan açıklamada, 

“Potansiyel tehdidi işaret eden 

istihbarat bilgilerine dayanarak 

güvenlik seviyesini yükselttik. 

Kritik işlerde çalışmayan tüm 

personel, ihtiyati tedbir olarak 

evlerine gönderildi. Çalışan-

larımızın güvenliği en büyük 

önceliğimizdir. Operasyonlar 

planlandığı gibi devam ediyor” 

ifadeleri kullanıldı. 

Pakistan’da 
roketli saldırı

PAKİSTAN’IN Pencap eyaletin-

de yer alan Rahim Yar Khan’da 

polis araçlarına roketli saldırı 

düzenlendi. Saldırıda 12 polis ha-

yatını kaybetti, 7 polis yaralandı. 

Polis tarafından yapılan açıkla-

mada, saldırganların içerisinde 

20’den fazla polisin bulunduğu 

iki minibüse saldırı düzenlediği, 

5 polisin saldırıdan sağ kurtul-

duğu ifade edildi. Saldırıyı henüz 

üstlenen olmadı. 

Reykjanes’de 
yanardağı patladı

İZLANDA’NIN Reykjanes Yarı-

madası’ndaki yanardağ Aralık 

ayından bu yana 6. kez kül ve lav 

püskürttü. İzlanda Meteoroloji 

Ofisi’ne (IMO) göre yerel saatle 

21.26’da meydana gelen patlama 

nedeniyle küçük çaplı sarsıntılar 

yaşandı. IMO, 22.37’de 4,0 şidde-

tinde deprem meydana geldiğini 

açıkladı. Yarımadadaki Grindavik 

kasabası, patlamanın ardından 

tahliye edildi. 

DHA-İHA

YAZ mevsiminin kavurucu sı-
caklarıyla birlikte serinlemek 
için en çok tercih edilen gıda-
lardan biri olan dondurmaya 

olan talepte her yıl olduğu gibi bu yıl-
da artış gösterirken beraberinde ciddi 
tehlikeleri de getiriyor. Özellikle mer-
diven altı olarak tabir edilen yerlerde 
üretilen dondurmalarda sağlığa zararlı 
katkı maddelerinin ve tağşişin yaygın-
laşması konusunda uyarılarda bulu-
nan dondurma üreticisi Cengiz Kara-
koç, dondurma alırken sadece lezzete 
ve fiyata değil ürünün nerede ve na-
sıl üretildiğine de dikkat edilmesi ge-
rektiğini ifade ederek, “Yaz sezonu baş-
ladığında özellikle turistik bölgelerde 
dondurma satışlarında büyük bir ar-
tış yaşanıyor. Bu dönemde 
üretim kalitesine dikkat 
etmeyen sadece kar 
amacı güden ve in-
san sağlığını ikin-
ci planda tutan 
birçok işletme de 
ortaya çıkıyor. 
Merdiven altı 
diye tabir ettiği-
miz dondurma 
üretimleri yerleri 
aynı zamanda de-
netimsiz ve hijyen 
kurallarından da uzak-

lar. Bu tür üretim 
yerleri genellikle 
maliyetleri dü-
şük tutmak için 
kalitesiz ve sağ-
lığa zararlı mad-

deler kullanır” 
ifadelerini kul-

landı.
Dondurmalarda 

kullanılan katkı mad-

delerinin ve boyaların ciddi alerjik re-
aksiyonlara, mide rahatsızlıklarına ve 
uzun vadede daha ciddi sağlık prob-
lemlerine yol açabileceğine konusun-
da uyaran Karakoç, dondurmanın 
üretim sürecinin son derece hassas ol-
duğunu belirterek, “Dondurma, süt ve 
süt ürünleri içerdiği için uygun sıcak-
lıkta saklanması ve üretilmesi gerekir. 
Aksi takdirde bu ürünlerde zararlı bak-
teri ve mikroorganizmalar gelişebilir. 

Merdiven altı üretim yerlerinde bu ku-
ralların ne kadar dikkate alındığı meç-
hul. Bu yüzden, vatandaşlar dondurma 
alırken üretim yerini ve hijyenik koşul-
ları mutlaka sorgulamalıdır” dedi.

AMBALAJ VE ETİKET               
BİLGİLERİNE DİKKAT EDİN

Sadece dondurma değil tüm gıda 
ürünlerinde ambalaj ve etiket bilgileri-
nin incelenmesi gerektiğini ifade eden 
Karakoç, özellikle dondurma gibi has-
sas gıdalarda ambalaj üzerinde yer 
alan üretim tarihi, son tüketim tari-
hi ve içerik bilgilerinin tüketiciler için 
önemli ipuçları sunduğuna dikkat çe-
kerek, “Başta Antalya olmak üzere De-
nizli ve birçok şehre dondurma üretim 
zincirimiz var. Bu süreçte farklı şehir-
de yaşayan ve dondurmalarımızı tüke-
tecek vatandaşların bu dondurmaların 
nerede ve nasıl üretildiğini gösteren 
ambalaj ve etiket bilgilerinin de olması 
hem tüketici için bir güvence hem de 
hijyen ve üretim için şart bir kuraldır. 
Ambalajsız ve etiketsiz ürünlerden va-
tandaşların kesinlikle kaçınması gerek-
mektedir. Ayrıca vatandaşlar, dondur-
ma alırken ambalajın zarar görmemiş 
olmasına ve etiket bilgilerinin tam ve 
doğru olmasına dikkat etmeli. Eğer bu 
bilgiler eksikse ya da güven vermiyor-
sa eğer o üründen uzak durulmalılar-
dır” şeklinde konuştu.

YAZ sezonunu yurt-
dışı konserleriyle değer-
lendiren flüt ve obua sa-
natçıları Lelya- Bayram 
Bayramoğulları çifti, da-
vet üzerine Antalya’dan 
Almanya’ya gitti. Sanat-
çı çift, Kuzey Ren Vest-
falya bölgesinde Moers, 
Rheinberg, Mülheim an 
der Ruhr şehirlerinde Al-
man sanatçılarla birlikte 
sahneye çıktı. Oda müzi-
ği tadındaki konserlerde 
Türk ve Alman sanatçılar 
klasikten film müzikleri-
ne uzanan repertuarla-
rı ile Alman klasik müzik 

severlere keyifli, neşe-
li dakikalar yaşattı. Flüt 
Sanatçısı Doç. Lelya Bay-
ramoğulları ile obua sa-
natçısı Doç. Bayram Bay-
ramoğulları, konserlerde 
klasikten film müzikleri-
ne uzanan repertuarları 
ile Alman izleyicilere ka-
yifli anlar yaşattı. Bay-
ramoğulları çifti, “Birbi-
rinden güzel sahnelerde 
Alman sanatçılarla birlik-
te müzik yapmak, Antal-
ya’yı ve Türkiye’yi en iyi 
şekilde temsil etmek bi-
zim için büyük onur oldu. 
Çok mutluyuz” dedi.  DHA

5-12 EKİM tarihleri arasında dü-
zenlenecek Antalya Altın Portakal 
Film Festivali kapsamında düzenle-
necek sinema çalıştayı,10-12 Ekim 
2024 tarihleri arasında yapılacak. Ça-
lıştay katılımcılarının, sinema mes-
lek örgütleri, dernekler, sendikalar ve 
sinema akademisyenlerinden oluşa-
cağı programın gündemi, Türkiye’de 
sinemanın güncel sorunları olacak. 
Çalıştayın düzenleme kurul başkanlı-
ğını ve yürütücülüğünü İstanbul Kül-
tür Üniversitesi Radyo, Televizyon ve 
Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. Pe-
rihan Taş Öz ve TÜRSAV Genel Sek-
reteri, SE-YAP haysiyet kurulu üyesi, 
Sinebir yönetim kurulu üyesi, sena-
rist ve yönetmen Aydın Sayman üst-
lenirken, onursal danışmanlığını 
ise yapımcı, Özen Film’in kurucusu 
Mehmet E. Soyarslan, yapımcı, sena-
rist, Belge Film’in kurucusu Saba-
hattin Çetin ve İstanbul Üniversitesi 
Radyo, Sinema ve Televizyon Bölü-
mü öğretim üyesi Prof. Dr. Hasan Ak-
bulut yürütüyor.

ÜÇ GÜNDE DOKUZ OTURUM 
GERÇEKLEŞECEK

10 - 12 Ekim 2024 tarihlerinde ger-

çekleşecek Uluslararası Antalya Al-
tın Portakal Film Festivali Sinema Ça-
lıştayı’nda sinema filmlerinin yapım 
ve dağıtım sürecine ilişkin temel so-
runlar, üç güne yayılarak, dokuz otu-
rumda münazara edilecek. Akade-
misyen ve meslek profesyonelleri ile 
dernek, vakıf, meslek birliği, sendika 
ve ilgili devlet kurumları temsilcile-
rinden oluşacak çalışma grupları, her 
biri üç saat sürecek toplam dokuz 
oturumda ilgili başlıkları konuşarak 
sonuç bildirgelerine imza atacak.

SİNEMANIN TEMEL SORUNLARI 
ELE ALINACAK

Telif hakları, kopyalama bedelle-
ri, sinema filmleri ve dizi setlerinde iş 
şartlarının gözden geçirilmesi, devlet 
destekleri, yapım sorunlarının aşıl-
ması, akademik ve mesleki eğitim 
sorunları, film festivalleri, sinema sa-
lonlarının yapısı ve temel sorunla-
rı, sinemada seyir kültürü, belgesel 
sinemanın üretim ve gösterim süre-
cindeki temel sorunlar, film dağıtım 
sorunları, sınıflandırma ve yaş karar-
ları, sinemada kültürel miras ve ar-
şivcilik gibi birçok önemli konunun 
mercek altına alınacağı oturumların 

yanı sıra çalıştay programı dahilinde 
iki tane de panel gerçekleştirilecek.

12 EKİM’DE SONUÇ                 
BİLDİRGESİ OKUNACAK

Çalıştayın sonuç bildirgeleri, festi-
valin ardından dijital ve matbu kop-
ya olarak basılarak sinema yaşamı-
nın bileşenleri ve ilgili kurumlarla 
paylaşılacak. Çalıştayda, önerilen 
başlıklar çerçevesinde yapılacak tar-
tışmalar sonrasında bir sonuç bil-
dirgesi yazılması ve bu bildirgenin 
Türkiye’de sinema alanının kurum-
sallaşmasına, sektördeki sorunların 
çözümünde ve sektör bileşenleri ile 
akademi arasındaki ilişkilerin güç-
lendirilmesinde kılavuz ve yol göste-
rici olması hedefleniyor. Uluslararası 
Antalya Altın Portakal Film Festiva-
li Sinema Çalıştayı, 10 Ekim tarihin-
de saat 13.00’te gerçekleşecek açılış 
resepsiyonu ile başlayıp 12 Ekim’de 
sonuç bildirgelerinin okunmasıyla 
sona erecek. Çalıştaydaki dokuz ça-
lışma grubunun konu odakları festi-
valin internet sitesinden açıklanacak 
olup, çalıştayı takip edebilmek için il-
gili departmana ayrıca akredite olun-
ması gerekiyor. İHA

DonDurma yerken 
sağlığınızDan olmayın

Sıcak havalarla beraber dondurmaya olan ilgi artarken ürünlerdeki tağşiş ve sağlığa zararlı katkı 
ürünleri de her geçen gün artıyor. Uzmanlar ise merdiven altı dondurma konusunda uyarıda bulundu

sinemanın kalbi
antalya’da atacak

Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali Sinema 
Çalıştayı, 10-12 Ekim 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecek

KEPEZ Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz’ün, çocukların sosyal etkinliklere 
daha fazla katılımını desteklemek ama-
cıyla başlattığı ‘Kepez’de Parklar Şenle-
niyor’ etkinliği, bu kez Düdenbaşı Ma-
hallesi’nde yapıldı. Şehit Piyade Çavuş 
Ahmet Belen Parkı’nda düzenlenen et-
kinlikte çocuklar, keyifli ve eğlenceli bir 
gün geçirme fırsatı buldu. Kepez’deki 
parklar, Başkan Mesut Kocagöz’ün dü-
zenlediği ‘Parklar Şenleniyor’ etkinlikle-
riyle renklenmeye devam ediyor. Kepez 
Belediyesi’nin bir ay boyunca ilçede-
ki mahallelerde sürdüreceği Kepez’de 
‘Parklar Şenleniyor’ etkinliği, Düdenbaşı 
Mahallesi’nde gerçekleştirildi.

Şehit Piyade Çavuş Ahmet Belen Par-
kı’ndaki coşkulu buluşmada çocuklar 
unutamayacakları bir gün geçirdi. Eğlen-
cenin doruk noktasına ulaştığı etkinlik-
te, çocuklar maskot şovları, palyaço per-
formansları, yüz boyama, animasyon 
gösterileri ve jonglör şovları gibi çeşitli 
aktivitelerle dolu dolu  bir vakti paylaştı-
lar. Çok sevdikleri çizgi film kahramanla-
rına benzemek için yüzlerini boyattılar, 
maskotlarla dans ettiler.

HABER MERKEZİ 

 ‘Parklar Şenleniyor’ 
etkinliği Düdenbaşı’nda

ANTAlyAlı sANATÇılAR AlmANyA’yı feTheTTİ
Antalya Devlet Senfoni Orkestrası 
(ADSO) Flüt Sanatçısı Doç. Lelya 

Bayramoğulları ile obua sanatçısı 
eşi Doç. Bayram Bayramoğulları, 
Almanya’da bir dizi konser verdi
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640 kilometre sahil bandında 233’ü 
plaj ve 5 marina ile Türkiye’de mavi bay-
rak listesinde 1’inciliğini koruyan Antal-
ya, el değmemiş bakir koylarıyla da dik-
kat çekiyor. Her yıl milyonlarca yerli ve 
yabancı turist ağırlayan kentte yaz tati-
linin en çok ilgi gören doğal değerlerin-
den biri de Kumluca ilçesindeki Sulua-
da. Suluada, Akdeniz açıklarında başta 
Adrasan olmak üzere Çıralı, Olimpos, 
Mavikent gibi yöredeki diğer tatil bel-
delerinden yoğun tekne turları alıyor. 
Biri 50, diğeri 120 metre bembeyaz ku-
mulu ve turkuaz renkli suyuyla iki pla-
ja sahip adaya, günde 200’e yakın tekne 
tur düzenliyor. Turlar Adrasan koyun-
dan çıkış ve tekrar aynı yere akşam sa-
atlerinde dönüş olarak planlanıyor. Kişi 
başı ücreti 800-1000 lira arasında değişi-
yor. Kumu ve suyunun rengiyle Maldiv-
ler’e benzetilen adanın günlük ziyaretçi 
sayısı 6 bini buluyor. Ziyaretçiler 45 da-
kika süren tur sırasında Gelidonya Fe-
neri gibi bölgenin tarihi değeri olan Ad-
rasan Deniz Feneri’ni de görme imkanı 
buluyor. Ada, ismini de kaynak tatlı su-
yundan alıyor. Ana karayla bağı bulun-
mayan adanın, denizin dibinden tatlı su 
damarıyla ana karadan gelen tatlı suya 
sahip olduğu ifade ediliyor.

GÜZELLİKLERİNİN YANI SIRA 
KİRLİLİKLE ANILIR OLDU

Doğal beyaz kumuyla ziyaretçilere 
Maldivler’e gitmiş gibi tatil imkanı su-
nan ada, bugünlerde güzelliklerinin 
yanı sıra bozulmaya başlayan doğal ya-
pısı ve etrafını saran teknelerin bıraktığı 
çöpler, kapasitesinin üzerindeki yo-
ğunlukla ve sintine atığıyla anı-
lır oldu. Tatilciler konakladıkları 
otelin hemen karşısındaki sa-
hilden denize girmek istiyor 
ancak yanaşan yüzlerce tek-
neden yüzecek yer bulama-
dığı için 1 kilometre kadar 
yürümek zorunda kalıyor. 
Bu durumu otel işletmecileri-
ne şikayet olarak götüren tatil-
ci, sorun yaşadığını anlattığı işlet-
meci tekne sahipleriyle karşı karşıya 
geliyor. Bölgede tekne işletmecileri tara-

fından 3 kooperatif kuruldu. Tura katıl-
mak isteyen tatilciler, bir liman ya da is-
kele olmadığı için yarı bellerine kadar 
denize girerek tekneye binmekten dert 
yanıyor. Bazı çocuklu tatilcilerin, bin-
mek için tekneden uzatılan küçük iske-
lede uzun uğraşlar verdikleri görüldü. 

Düzensizlik, otel işletmeleri, tekneciler 
ve bölgedeki tatilcilerin ortak derdi. Ad-
rasan Sahili’nin uygun olan kısmına ya-
pılacak bir liman ya da iskelenin hem 
kıyıdaki işgali çözeceğini hem de bir dü-
zen getireceğini belirten tekne sahipleri, 
çözüm beklediklerini belirtti.

Bölgede daha önceleri inceleme ya-
pan ve rapor hazırlayan Akdeniz Üni-

versitesi Su Ürünleri Fakültesi’nden 
Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, bölge-

nin kaderine terk edildiğini ve 
tekne işgaline uğradığını söy-

ledi. İşin kontrolsüz şekilde 
büyüdüğünü belirten Prof. 
Dr. Gökoğlu, “Adrasan koyu-
nun her yeri tekne oldu. Tür-
kiye’nin en güzel koyların-

dan biriydi. Koyun 3’te 2’sini 
tekneler kaplıyor. Teknelerin 

çok olması sintine, petrol, yağ 
ve atık anlamında kirliliğe neden 

oluyor. Adrasan koyu koyluktan çıktı” 

dedi. Günde 6 bin ziyaretçinin çok ciddi 
bir sayı olduğunu belirten Prof. Dr. Meh-
met Gökoğlu, “Adanın etrafını 6 bin kişi 
sarsa yüzecek yer kalmaz. Üzülüyorum. 
Hiçbir şey planlı yapılmıyor. Ne kopara-
bilirsek ülkenin bir yerinden, onun pe-
şinde herkes” diye konuştu.

Adrasan’da otel işletmeciliği yapan 
aynı zamanda Adrasan Gelişim Derneği 
Başkanı Serkan Konuralp, teknelerin ilk 
başlarda sayılarının 30-40 civarı olduğu-
nu ve daha kontrollü olduğunu söyledi. 
Ancak bugünlerde kontrolün elden çık-
tığını belirten Konuralp, “Suluada’nın 
çok meşhur olmasıyla günde iki tur dü-
zenlenir oldu. Kabaca günde 6 bin kişi 
adayı görmeye geliyor. 180 tekne var 
burada. Kontrol edilememesi bizi çok 
üzüyor. Şu an fiziki şartlarımız yetersiz. 
Daha iyi bir toplama alanına ihtiyaç var. 
Yüzme alanı da çok daraldı. Konuklar 
buraya yüzmek için geliyor. Yüzemiyor 
ve şikayet ediyorlar” dedi. Konuralp, Su-

luada’nın bu yoğunlukla doğal dengesi-
nin de bozulduğunu söyledi.

TEKNE İŞGALİNDEN TEKNECİLER 
DE MEMNUN DEĞİL

Suluada’ya her gün tur düzenleyen 
tekne işletmecisi ve Özadrasan Çıralı Ko-
operatifi Başkan Yardımcısı Mert Can 
Bayer de durumdan memnun olmadığı-
nı belirtti. Bayer, tur için gelenlerin kala-
balıktan şikayetçi olduğunu, bu neden-
le adanın daha sakin yerlerine gitmeye 
çalıştığını ifade ederek, “Misafirleri ola-
bildiğince en sakin yere götürmek isti-
yoruz. ‘Kalabalık, tekneler çok yoğun’ 
deniliyor. İskelemiz olsaydı tekne sayı-
sının artmasının önüne geçilirdi. Sahil 
dolana kadar tekne almaya çalışıyor-
lar. Devam ediyor sayı artmaya. Biz de 
memnun değiliz tekne sayısının artma-
sından. Hatta yeni tekne alanlar da bu 
durumdan memnun değil. Kontrolsüz 
artış oldu. İmkanı olanlar büyüttü. Bu 
sürdürülebilir bir turizm için uygun de-
ğil. Bir iskele yapılması lazım” diye ko-
nuştu. Teknelerin plaja yanaşıp müş-
teri almalarını da hoş karşılamadığını 
belirten Bayer, “Özellikle otel işletmele-
ri bunu istemiyor. Tekne alanı eskiden 
100 metreyken şimdi 800 metreyi geç-
ti” dedi.

TATİLCİ DENİZE GİRECEK YER 
KALMADIĞI İÇİN SİTEM ETTİ

Suluada’ya ilk defa gideceğini belirten 
Damla Can da tekneye yarı beline kadar 
suya girerek binebildi. Fotoğraflarda çok 
güzel göründüğü için merak ettiğini be-
lirten Can, “Bir iskele olsa daha iyi olur-
du. Az önce gördüm birilerini, çok zor 
bindiler tekneye. Dalgadan ıslanmazdık 
en azından” diye konuştu. Ailesiyle bir-
likte Adrasan’da bir otelde konaklayan 
ve denize girmek için sahile gelen Fatih 
Özler de teknelerden denize giremediği 
için sitem etti. Metrelerce yürüdüğünü 
ve tatilin işkenceye döndüğünü belir-
ten Özler, “Teknelerden denize giremiyo-
ruz. Yürüyoruz. Sahilin yarıdan fazlasını 
tekneler kaplamış. İlk defa geliyorum ve 
böyle bir şey görmedim. Tur için de 800 
lira istiyorlar. Çok pahalı” dedi.  DHA

ANTAlYA’NıN en önemli tat-
lı su kaynaklarından ve bin-
lerce yıldır birçok medeni-
yetin yaşam kaynağı olan 

Kırkgöz, kuraklık tehlikesi yaşıyor. Ar-
tan hava sıcaklıkları, vahşi tarımsal su-
lama ve kaynağı besleyen yeraltı su 
kaynaklarının bulunduğu dağlarda-
ki taş ocakları ve sürekli dinamit pat-
latılması, Kırkgöz’ü yok etmeye başla-
dı. Kepezüstü’ne gelen kanalla taşınan 
suyundan elektrik enerjisi de üretilen, 
Döşemealtı, Kepez ve Konyaaltı’nda 
binlerce ağacın bulunduğu Vakıf Zey-
tinliği, portakal bahçeleri ve tarımsal 
alanların sulandığı Kırkgöz’ün suyu-
nun kesilmesiyle tüm bu bölgeler su-
suz kaldı. Su miktarı ciddi ölçüde aza-
lan Kırkgöz’ün içinde moloz yığınları 
ve çöp sebepli kirlilik de dikkat çekiyor.

‘HİDROELEKTRİK SANTRAL, 
SULARIN YOK OLMASINA    

NEDEN OLDU’

Uzun yıllardır kuraklık soru-
nu yaşanan Kırkgöz’ün korunma-
sı için mücadele verip, farkında-
lık oluşturmaya çalışan Avukat 
Cengizhan Gököz, Kırkgöz’ün An-
talya’nın en önemli, birincil su kay-
nağı olduğunu söyledi. Gököz, “Bu-
radan çıkan kollar, yedi arıklar adı 
altında Antalya’yı besleyen, portakal 
bahçelerini veya şelalelerini besleyen 
suların çıkış alanı. Kurumuş vaziyette-

ki bu kanal, daha önceleri Antalya Ke-
pez Elektrik Santrali’ni çalıştıran suyu 
taşıyan kanal. Bu kanal aynı zaman-
da Döşemealtı ilçesine de can veren bir 
su. Kaynağın etrafında kurulmuş taş 
ocakları ile kaynağa çok yakın bir yer-
de kurulmuş, yer altı sularını buharlaş-
tırarak elektrik elde eden hidroelekt-
rik santrali, zaman içerisinde o suların 
yok olmasına, yavaş yavaş kuruması-
na neden oldu. Bir de taş ocakları var 
gelişigüzel. Oralarda patlatılan dina-
mitlerin dağdan gelen suyun 
yolunu kaybettirdi-
ğini, yeraltı 
göllerin-
den 
ge-

len suyun nasıl yok edildiğini acı bir 
şekilde görüyoruz” dedi.

‘SU ÇOK DEĞİŞİK AMAÇLARLA DA 
KULLANILIYORDU’

Susuz bir yaşamın düşünülemeye-
ceğine işaret eden Gököz, “Kırkgöz, 
yıllardır Antalya’nın su ihtiyacını kar-
şılıyor. Antalya’da portakal bahçele-
ri, diğer meyve bahçelerini sulayan 
ve bütün yolların kenarlarında, hatta 
ana yollarda Karaalioğlu Parkı’na gi-

den yolun arasındaki gibi ka-
nallarda şarıl şarıl 

sular akardı. 
Zaman 

içeri-

sinde şehrin içerisinde yedi arıklar 
diye bir kavram vardı. Ve şehrin gü-
zelliğini, şehrin doğallığını gösteriyor-
du. Ve bu su çok değişik amaçlarla da 
kullanılıyordu. Şimdi gelinen zaman-
da etrafta açılan taş ocakları, yeral-
tı sularının buharından elektrik elde 
eden ve çok su kullanan bir yapı. En 
önemlisi taş ocaklarında sürekli dina-
mit patlıyor. Bu tür su kaynakları bir 
yoldan gider. Bir yol bulur kendisine 
ve o yola devam eder. Ve asırlarca gi-
der bu. İsa’dan önce 450 bin yılında 
kullanılan bir kaynak burası. Şimdi 
orada dinamitler patlıyor ve su göz-
lerini, yollarını kaybediyor” diye ko-
nuştu.

‘TEDBİR ALINMASI GEREKİYOR’

Kırkgöz’ü besleyen en önemli dere-
den artık su gelmediğini aktaran Gö-

köz, “Ve bu kayıp dolayısıyla bu gö-
lün, bu su kaynağının azalmasına, 
hatta kurumaya doğru gitmesine 
yol açıyor. Şehrin ortasından ge-
çen kanala su verilemiyor. Su yok. 
Dolayısıyla o bölgede, o güzer-
gahtaki bütün bahçeler, bütün in-
sanlar oradan su çekerek elektrik 
enerjisiyle ondan istifade ediyor-

du. Şimdi elde edilemeyince akıl al-
maz bir zarar doğacaktır ve doğuyor. 

Bunun daha ilerlememesi için bu ko-
nuda tedbir alınması, bu işletmelerin 
sınırlandırılması gerekir” dedi. DHA

KırKgöz’de
KuraKlıK
tehliKesi
Antalya’nın önemli su kaynaklarından 
Döşemealtı’ndaki Kırkgöz’de, yaz mevsimiyle 
birlikte ciddi kuraklık yaşanıyor. Su kaynağı, 
çöp ve moloz gibi atıklarla da kirletiliyor

AlANYA Belediyesi hem kent mer-
kezinde hem de kırsalda ihtiyaç sahibi 
vatandaşların yanında olmaya devam 
ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, 
Kadıyakası Yaylası Gömürgen Sokak’ta 
tekerlekli sandalyeye bağlı yaşayan fi-
ziksel engelli Recep Karatepe’nin evinin 
önüne beton dökerek aileye yardım eli-
ni uzattı. 

BAŞKAN ÖZÇELİK VE                     
EKİBİNE TEŞEKKÜR

Eşi ve 92 yaşındaki kayınpederi Hüse-
yin Yılmaz’la beraber oturan Recep Ka-
ratepe’nin evine ulaşımda zorluk çek-
mesi üzerine harekete geçen ekipler, 
yola beton dökerek kullanışlı hale ge-
tirdiler. Ekipler, 25 metreküp SSB beton 
dökümü gerçekleştirerek çalışmaları 
kısa sürede tamamladı. Emeği geçenle-
re teşekkür eden Recep Karatepe, “Yo-
lumuz bozuk ve bakımsız olduğu için 
Belediye Çözüm Masası’na talepte bu-
lundum. İlgili birimlere ileteceklerini 
söylediler ve sonra Belediye ekipleri ge-
lerek, yer kontrolü yaptılar. Sayın Bele-
diye Başkanımız Osman Tarık Özçelik’e, 
ekibine ve emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum. Şimdi istediğim gibi ra-
hat bir şekilde yolu kullanabiliyorum. 
Allah hepsinden razı olsun” dedi. 
HABER MERKEZİ

Engelli vatandaşın 
evine yol yapıldı

Alanya Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, eşi ve 
yaşlı babası ile Kadıyakası 

Yaylası’nda yaşayan fiziksel 
engelli vatandaşın oturduğu 
evin yoluna beton dökerek, 

ulaşım konforu sağladı

Suluada’da tEknE İşgalİ
‘Türkiye’nin Maldivleri’ olarak anılan Suluada, günde 6 bin kişinin taşındığı tur 
teknelerinin işgaline uğradı. Adrasan Sahili’nde denize girecek yer kalmayacak 
şekilde kıyıya demirleyip kişi başı 800 liradan tur müşterisi alan teknecilerden, 

otelciler ve tatilcilerin yanı sıra tekne sahipleri de dert yanıyor



07 Genç-
lik Antal-
yaspor Ta-
raftarlar 

Derneği lokali’ne silah-
lı saldırı düzenlendi. 16 
kurşunun isabet ettiği 
olayla ilgili polis incele-
me başlatırken, saldırıyı 
sosyal meyda hesabın-
dan yaptığı açıklama 
ile kınayan dernek yö-
netimi “Birliğimizi bo-
zamazlar, biz bu hain 
saldırının hesabını so-
racağız” dedi. Olay, Mu-
ratpaşa ilçesi Meltem 
Mahallesi’nde meyda-
na geldi. Antalyaspor 
Stadyumu yanında bulunan 07 Genç-
lik Antalyaspor Taraftarlar Derneği lo-
kali’ne, gece saat 03.00 sıralarında si-
lahlı saldırı düzenlendi. kimliği belirsiz 
kişi veya kişiler tarafından gerçekleşti-
rilen saldırı sırasında lokalde kimsenin 
olmadığı öğrenildi. Sabah saatlerinde 
dernek lokaline gelen dernek görevli-
lerinin durumu bildirmesi üzerine olay 
yerine polis ekipleri sevk edildi. Yapı-
lan incelemede, dernek lokaline 16 kur-
şun isabet ettiği belirlendi. Polis, sal-
dırıyı gerçekleştirenlerin yakalanması 

için çalışma başlattı.

DERNEK 
YÖNETİMİNDEN 

TEPKİ

Dernek yönetiminin 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açıkla-
mada, saldırı kınandı. 
Açıklamada, şöyle de-
nildi: “Bu korkakça ey-
lemi gerçekleştirenle-
rin, kendilerini cesur 
sanan, aklı başında ol-
mayan birkaç çoluk ço-
cuktan ibaret olduğu-
nu gayet iyi biliyoruz. 
Ellerine silah alarak 
güç sahibi olduklarını 

sanan bu zavallılar, ne yazık ki sadece 
acizliklerini gözler önüne sermişlerdir. 
Bu tür çirkin saldırılar, Antalyaspor 
taraftarlarının birliğini bozmaya yet-
mez. Aksine, bizi daha da güçlendi-
recek, daha da kenetleyecektir. Dün 
gece yaşanan bu alçakça saldırıya kar-
şılık olarak şunu açıkça ifade etmek is-
teriz. Biz, her türlü zorluğun üstesin-
den gelmeyi bilen, yeri geldiğinde en 
sert şekilde cevap vermekten çekin-
meyen bir camiayız. Eğer bu zavallı 
çoluk çocuklar, Antalyaspor taraftar-

larını bölmeye veya korkutmaya çalış-
tıklarını sanıyorlarsa, çok yanıldıkla-
rını yakında görecekler. Derneğimize 
yapılan bu saldırıya sessiz kalmamız 
mümkün değildir. Faillerin adalet önü-
ne çıkarılması için elimizden geleni 
yapacak, bu olayın hesabını soracağız. 
Antalyaspor taraftarları olarak birli-
ğimizi bozmak isteyenlere asla müsa-
maha göstermeyeceğiz. Sporu kirle-

ten, taraftar kültürüne zarar veren bu 
tür çoluk çocukların peşini bırakma-
yacağız. Onların arkasına saklandığı 
karanlık kişilerle de mücadele etme-
ye hazırız. Antalyaspor camiası olarak, 
her zaman birlik içinde olacağız ve hiç-
bir güç bizi yıkamayacak. Bu hain sal-
dırıyı gerçekleştirenler de şunu bilsin 
ki, yaptıklarının bedelini en ağır şekil-
de ödeyecekler.”     HABER MERKEZİ 
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Bellanova’dan 
Dikeç pozu 

Serie A ekibi Atalanta kadrosuna 
kattığı Raoul Bellanova’nın trans-

ferini resmi sosyal medya hesabından, 
milli atıcı Yusuf Dikeç pozuyla ve “Bu-
rada bir hayranın var” notuyla paylaştı. 
italyan takımı Atalanta, kadrosunu 
güçlendirme çalışmaları kapsamında 
Torino’dan Raoul Bellanova’yı transfer 
etti. 24 yaşındaki futbolcunun transferi 
Atalanta’nın resmi internet sitesinden 
duyuruldu.  

Altekma, Branko 
Zilic’i kadrosuna kattı 

Efeler ligi ekiplerinden Altek-
ma, yeni sezona etkili bir giriş 

yapmak için kadrosunu yapılandırma 
çalışmalarına devam ediyor. izmir 
ekibi, Modria Novoprom’dan 2005 
doğumlu smaçör Branko Zilic’i kadro-
suna kattığını duyurdu. konuyla ilgili 
kulüpten yapılan açıklamada, “Bosnalı 
genç smaçör Branko Zilic kulübümüzle 
5 yıllık sözleşme imzaladı. 18 yaşındaki 
sporcumuza hoş geldin diyor başarılı 
bir sezon diliyoruz” ifadeleri kullanıldı.  

İlkay Gündoğan
City’ye geri döndü 

ingiliz temsilcisi Manchester City, 
ispanya’nın Barcelona takımından 

eski futbolcusu ilkay Gündoğan’ı trans-
fer ettiğini açıkladı. Transferin ardından 
kulübün resmi internet sitesine açıkla-
malarda bulunan ilkay, City’ye geri dön-
düğü için çok mutlu olduğunu söyledi. 
Manchester ekibinde geçirdiği 7 yılın 
kendisi için çok özel olduğunu aktaran 
33 yaşındaki futbolcu, “City formasını 
tekrar giymek için sabırsızlanıyorum” 
ifadelerini kullandı.

Sokol Cikalleshi 
ile yollar ayrıldı 

konyaspor tarihinin en golcü 
yabancı oyuncusu Sokol Cikal-

leshi ile yollar ayrıldı. Süper lig ekibi 
konyaspor, 2020-2021 sezonunda 
takıma katılan 34 yaşındaki golcü 
Sokol Cikalleshi ile karşılıklı anlaşarak 
yollarını ayrıldı. konu hakkında açık-
lama yapan konyaspor Basın Sözcüsü 
Nuri kaymak, “karşılıklı olarak fesih 
işlemi tamamlandı. kulübe verdikleri 
katkından dolayı teşekkür ederiz” dedi.

Trabzonspor
Cham ile anlaştı 

Trabzonspor, Fransa ligue 1 
ekibi Clermont forması giyen 

Avusturyalı orta saha oyuncusu Mu-
hammed Cham ile anlaştı. Trabzonspor, 
10 numara transferinde mutlu sona 
ulaştı. Bordo-mavililer, Fransız ekibi 
Clermont’ta forma giyen 23 yaşındaki 
Muhammed Cham ile anlaşmaya 
vardı. Avusturyalı orta saha oyuncusu-
nun yarın Trabzon’a gelerek kendisini 
bordo-mavili renklere bağlayan sözleş-
meye imza atacağı bildirildi.

Jackson Muleka
Suudi Arabistan’da 

Beşiktaş, Jackson Muleka’nın Su-
udi Arabistan ekibi Al-kholood’a 

kiralandığını açıkladı. Siyah-beyazlılar, 
Demokratik kongolu golcü oyuncu Mu-
leka’yı Al-kholood’a kiraladı. kulüpten 
transferle ilgili yapılan açıklamada, 
“Profesyonel futbolcumuz Jackson Mule-
ka, 2024-25 sezonu sonuna kadar Suudi 
Arabistan’dan Al-kholood kulübüne 
geçici transfer olmuştur. Jackson Mu-
leka’ya yeni kulübünde başarılar diler, 
kamuoyunun bilgisine sunarız” denildi.

Süper Lig’de 3. Hafta başladı. 
Antalyaspor ise yarın Hatayspor’u konuk 

edecek. 
İlk iki haftayı iki takım da 1 puanla kapatmıştı. 
Hatayspor geçtiğimiz sezon zorlu bir 

dönemden geçti. 
Halen de geçmeye devam ediyor. 
Çok büyük sorunlarla baş etmeye çalışıyorlar. 
Sadece saha içi değil, saha dışında da yaşanan 

büyük depremden kaynaklı sorunlar var. 
Geçtiğimiz sezondan itibaren de sergiledikleri 

performans ile tüm Türkiye’nin alkışını almayı 
başaran bir ekip, Hatayspor…

İyi bir kadroya sahipler.
Zaten bu kadro sayesinde geçen sezon ligde 

kalmayı başardılar. 
Şayet deprem felaketi ile sarsılmasalardı bana 

göre ligin üst sıralarını zorlayan bir ekip haline 
gelebilirlerdi.

Antalyaspor ise Göztepe beraberliği 
ile başladığı ligde gezen hafta Beşiktaş 
deplasmanından 4-2’lik mağlubiyet ile döndü. 

Aslında iyi oynadı, iyi mücadele etti hatta iyi 
de maça baymadı ancak sonunu getiremedi. 

Ama Göztepe maçına nazaran ilerleyen 
haftalar için umutları biraz da olsa yeşertti. 

Hatayspor maçına gelecek olursak, zor bir 
mücadele olacaktır. 

Antalyaspor ise rakibe oranla galibiyete bir 
adım daha yakın. 

Ama burada taraftarın desteği çok ama 
çok önemli. 

Antalyaspor gerek saha içinde gerekse 
saha dışında sorunlarla boğuşuyor. 

Kaosların yaşandığı hatta bitmediği bir 
dönemden geçiyor. 

Birlik ve beraberlik son derece önemli. 
Bunun için de acil galibiyete ihtiyaç 

var. Çünkü futbol tabela oyunudur. Skor 
lehinize olduğu sürece tüm sorunlar halı altına 
itilir. 

Kazanan asla sorgulanmaz. 
Kaybettiğiniz anda ise toz pembe olan tablo 

bir anda değişebilir. 
İşte Antalyaspor’da da toz pembe bir tablo 

olmadığı için mutlak galibiyet son derece 
önemli. Gerek takımın motivasyonunun 
ve moralinin artması için gerekse taraftarın 
yüzünün gülmesi için Antalyaspor’un 
kazanması gerekiyor.  Bu noktada da en büyük 
pay taraftarın olacak. Yarın oynanacak zorlu 
karşılaşmada Antalyaspor taraftarı tribündeki 
yerini mutlaka almak zorunda. 

Takımı destekleyip çıkışın fitilini ateşlemelidir.

Osman
 ÖZTOkMAk

Destek
zamanı

BAlıkESiR’DE düzenlenen 64. Geleneksel kurtdere-
li Mehmet Pehlivan Yağlı Güreşleri’nde altın kemerin 
sahibi olan Muratpaşa Belediyespor’un başpehliva-
nı Enes Doğan, Muratpaşa Belediyesi’nde karanfiller 
ve konfetilerle karşılandı. 24 yaşındaki başpehlivan 
Enes Doğan, geçen yıl kırkpınar Güreşleri’nde baş-
pehlivanlığa yükselmesinin ardından bu yıl er mey-
danlarına görkemli bir giriş yaptı. Alanya’da Gök-
bel, konyaaltı’nda Feslikan güreşlerinin ardından 
genç başpehlivan, CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş ligi 
5. etabı 64. Geleneksel kurtdereli Mehmet Pehlivan 
Yağlı Güreşleri’ni de şampiyon tamamladı. Balıke-
sir’de elde ettiği başarının ardından Muratpaşa Be-
lediye Başkanı Ümit Uysal’ı ziyaret eden Doğan, be-
lediye fuaye alanında coşkuyla karşılandı. Ziyarette 
geçen yıl CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş ligi’nin ilk 
kez şampiyonu Muratpaşa Belediyespor Başpehliva-
nı Orhan Okulu, hocaları kemal Yılmaz ve kulüp baş-
kanı Özcan Yılmaz da yer aldı.

Başpehlivanları tebrik eden Başkan Uysal, “Murat-
paşa Belediyemiz kondisyonu yüksek bir belediye-
dir. Sadece kondisyonu değil, tekniği de yüksektir” 
diye konuştu. Muratpaşa’nın ortaya çıkardığı Türki-
ye’ye örnek, güzel işlerin taşıdığı karakterin sporcu-
larına da yansıdığını belirten Başkan Uysal, Doğan 

için, “Türkiye’ye parmak ısırttı” dedi ve “Aynen hoca-
ları gibi, ustaları gibi, temsil ettiği belediye gibi, tem-
sil ettiği Türkiye’nin yüz akı, turizmin başkenti Antal-
ya’mızın kalbi, pırıl pırıl Muratpaşa’mız gibi güreşte 
büyük bir çıkış yakaladı. Bizi en doğru şekilde temsil 

ediyor. Bu disiplini koruyacaklarına ve ortaya koya-
caklarına hiç şüphem yok. Şimdi gözümüz kulağımız 
Elmalı güneşlerinde olacak. Şimdi gözümüz kulağı-
mız gelecek yılın kırkpınar güneşlerinde olacak” ifa-
delerini kullandı. İHA

07 Gençlik lokaline
SilaHlI SaldIrI
07 Gençlik Antalyaspor Taraftarlar Derneği 
Lokali’ne, silahlı saldırı düzenlendi. Lokale 

16 kurşun isabet etti. Dernek yönetimi, 
sosyal medya hesabından yapılan 

açıklama ile saldırıyı kınadı

EnES DoğAn’A Coşkulu kArşılAMA

4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
24 AĞUSTOS CUMARTESİ  

ANKARA  

İZMİR  

DİYARBAKIR  

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

4.2.6.5.3 / 8.7.12 / 2.6 / 3.5.4.2 / 2.1 / 1.13.6 

8.7.4.1 / 1 / 11.1.12 / 1.2 / 5.6.7.1.2 / 5.2.7.14.11.1 

3.6.2 / 14.12.8.3 / 7.8.2.12 / 2 / 5.7.3 / 5.8.12.2.3 

GÜNÜN BANKOSU 
 2.AYAK SÜPER PALAZ (1) 

GÜNÜN BANKOSU 
 4.AYAK BAL BİKE (2)
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Türkiye’ye ilk kez 1992’de tu-
rist olarak geldikten sonra 1995 
yılında Antalya’ya yerleşen ve 
Türk el sanatlarına hayranlık du-

yan Japon yazar ve iğne oyası araştır-
macısı Ikumi Nonaka, 29 yıldır Türk 
el sanatları üzerine araştırmalar yapı-
yor. rengarenk iplerin kumaşlarla bu-
luşmasından çeşit çeşit motifler orta-
ya çıkan, işlemesi ve ortaya konması 
ayları bulan iğne oyası üzerine yoğun-
laşan Nonaka, Japonya’da da el sanat-
ları hobisinin yaygın olduğunu söyle-
di. Nonaka, “Halı kilim motifleri, iğne 
oyası, örgü çorap, el işi olan ne varsa 
merak ediyorum. Japonya’da el sanat-
larını çok seviyoruz. Ne kadar ince iş 
olursa sevdiğimiz için Türkiye’deki iğne 
oyasının ince, narin ve güzel olduğu-
nu görünce hayran oldum. Sonrasın-
da yavaş yavaş araştırmaya başladım. 
yaklaşık 30 yıldır el işlerinin içindeyim. 
Halı, kilim ve çorapları inceleyerek baş-
ladım. 25 yıldır da iğne oyası biriktir-
meye başladım. Birçok şehri gezdim, 
gidemediğim birkaç il kaldı. Nerede 
iğne oyası varsa oraya koşa koşa git-
tim, araştırma yaptım” diye konuştu.

TANITIMINI YAPIYOR

Geçtiğimiz ay 4 arkadaşıyla birlikte 
elazığ’ı ziyaret ettiklerini belirten iku-

mi Nonaka, kendisinin daha önce ka-
leme aldığı kitap ve makalelerin ar-
dından Japonların iğne oyasını merak 
etmeye başladığını dile getirdi. Nona-
ka, şöyle devam etti: “Japon arkadaşlar 
el sanatlarına meraklı. Türkiye’de iğne 
oyası olduğunu ben kitaplarda ve der-
gide yazınca merak edenler oldu. Ben 
de iğne oyasının ne olduğunu göster-
mek için Japonya’da sergi açıyorum, ta-
nıtımını yapıyorum. Büyük koleksiyon 
oluşturdum. Türkiye’de şu an Bursa’da 

bulunan Merinos Müzesi’nde iğne oya-
sı koleksiyonum sergileniyor. Bu ay so-
nuna kadar devam edecek. Japonya’da 
iğne oya konusunda tanıtım amacıyla 
kitap bastırdım, çok satıldı. Japonya’da 
merak eden arkadaşlarım var, iğne 
oyası görmek veya öğrenmek amacıy-
la geliyorlar. Çoğu yere arkadaşlarımla 
gidip öğreniyoruz, onlar da Japonya’da 
anlatıp tanıtımını yapıyor. Temmuzda 
elazığ’a gittik, kadınlardan iğne oyası 
ve motifler öğrenip yeni bir kitap çıkar-

maya çalışıyorum.”
Türk el sanatlarına kadınların duy-

gularını yansıttığını öğrenmesi üzerine 
hemcinslerinin duygularını öğrenmek 
amacıyla ilgilenmeye başladığını söy-
leyen Nonaka, kadınların farklı duygu 
durumuna göre iğne oyasını çeşitlen-
dirmesinden çok etkilendiğini belirt-
ti. Nonaka, “Özel koleksiyon olarak 3 
bin adet iğne oyamız var. Halı ve kilimi 
merak ettiğimde kadınların dokudu-
ğunu gördüm, kadınların duygularını 
motif ve renkle ifade ettiğini gördüm. 
Bunları öğrenince çok etkilendim. Tür-
kiye’deki kadınlar ne düşünmüş, ne 
yaşamış, ne görmüş merakıyla başla-
dım. iğne oyası da aynı, genelde ka-
dınların işi. köylerde yaşayan kadınlar 
ne düşünmüş ne görmüş de onu mo-
tif olarak anlatmış konusunun peşine 
düştüm. Örneğin, biber oyası acı his-
settiğini anlatıyor ya da canlı renkler-
de çok mutlu olduğunu anlatıyor. Duy-
guları merak ediyorum. Farklı ırktan 
olsak da ben de kadınım, bu yüzden 
çok etkileniyorum. Ayrıca elimde olan 
iğne oyalarına rastlamamaya başla-
dım, çok kalmadı. Gençler de artık yap-
mıyor, ben buna da üzüldüm. Her yö-
rede yaşayan Türk kadınının evinde 
iğne oyası bulunsun isterim” şeklinde 
konuştu. İHA

Kadınlardan etKilendi
iĞne OYaSını KeŞFetti

Japon yazar ve iğne oyası araştırmacısı Ikumi Nonaka, 25 yılda 3 bin adet iğne oyası biriktirdiğini 
söyleyerek, “Türkiye’deki kadınlar ne düşünmüş, ne yaşamış, ne görmüş merakıyla el işine başladım” dedi

AkDeNiz üniversitesi Su ürünleri Fa-
kültesi Öğretim üyesi Prof. Dr. Mehmet 
Gökoğlu, geçen günlerde öğrencileriy-
le konyaaltı Sahili açıklarında dalış yap-
tı. Dalışlarında buldukları plastik atıkla-
rı toplayan Prof. Dr. Gökoğlu ve ekibi, bu 
kez gördükleri karşısında şaşkına dön-
dü. ekip, Uluslararası Doğa koruma Bir-
liği’nin (IUCN) nesli tehlike altında olan 
hayvanların yer aldığı kırmızı listede bu-
lunan bir orfozun plastik şişeye sıkıştığı-
nı gördü. Prof. Dr. Gökoğlu, önce eliyle ar-
dından da pet şişeye taşla vurup balığı 
kurtarmaya çalıştı. Balığı çekerek plastik 
şişeden çıkaran Prof. Dr. Mehmet Gökoğ-
lu, denize saldı.

SOSYAL MEDYADAN PAYLAŞTI

yaşadıkları o anın görüntülerini sos-
yal medya hesabından paylaşan Prof. Dr. 
Gökoğlu, şu ifadeleri kullandı: “Bu vide-
oda denizlere rastgele atılan bir plastiğin 
nelere mal olabileceğini görebilirsiniz. 
Televizyonda ve sosyal medyada köpe-
ğin, kedinin, ineğin ve bir ayının başına 
geçmiş bir cismi hepimiz görmüşüzdür. 
Bu sefer bir orfozun başına geçen plasti-
ği ve onu nasıl kurtardığımızı izleyecek-
siniz. Balık nasıl oldu da adeta sıkışarak 
plastik şişeye girdi. Muhtemelen şişe-
nin içindeki yengeç veya küçük balıkları 
yemek için girdi. Orfozu zor da olsa kur-
tardık ve doğal ortamına bıraktık. Onu 
kurtarırken dostumuz arkadaşımız ya-
semin (domuz balığı) yine hep yanımız-
daydı. Orfozu özgürlüğüne kavuşturma-
nın mutluluğunu yaşadık. Ona merhaba 
özgürlük diyoruz. Biz bunu hep yapıyo-
ruz.” DHA

Tehlike 
altındaki 

balığı 
kurtardı

Akdeniz Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi’nden 
Prof. Dr. Mehmet 
Gökoğlu, dalış yaptığı 
sırada gördüğü plastik 
şişeye sıkışmış nesli 
tehlike altındaki orfozu 
kurtarıp, denize bıraktı

kePez kültür Festivali, müzikse-
verler için unutulmaz bir konser ge-
cesine ev sahipliği yaptı. Festival 
kapsamında sahne alan ünlü sanat-
çı Biran Ceren Dörter, güçlü sesi ve 
etkileyici sahne performansıyla ke-
pezlilere müzik dolu bir gece yaşattı.

kepez Belediyesi’nin düzenlediği 
kepez kültür Festivali, renkli etkin-
liklerle her akşam Dokuma Park’ta 
hız kesmeden devam ediyor. ünlü 
sanatçı kıraç ile kapılarını açan fes-
tival, müzikseverler için unutul-
maz bir konser gecesine daha sahne 
oldu. Festival, Antalyalıları ünlü sa-
natçı Biran Ceren Dörter, konseriy-
le buluşturdu. Dörter, geniş repertu-
arı ve profesyonel sahne duruşuyla 
izleyenleri adeta büyüledi. Popüler 
şarkılarla gönüllere dokunan sanat-
çı, hayranlarından tam not aldı. Fes-
tival ziyaretçileri sanatçıya alkışlar-
la tempo tutarak, coşkuyla eşlik etti. 
kepez kültür Festivali, müzik, sine-
ma, çocuk etkinlikleri, bilim, tiyatro 
ve yöresel etkinlikleri içeren geniş 
bir program sunuyor. Festival süre-
since yeşilçam sineması, çeşitli ti-
yatro oyunları, çocuk gösterileri ve 
bilim şovları ziyaretçileri bekliyor. 
Çocuklar için ise Ugly Dolls Çocuk 
Show, Sosis Balon Show ve Çocuk 
Sineması gibi eğlenceli program-
larda yer alıyor. Antalya halkı, ke-
pez’in festival coşkusunu renkli et-
kinliklerle 7 eylül’e kadar doyasıya 
yaşamaya devam edecek.  
HABER MERKEZİ 

Kültür Festivali’nde 
müzik şöleni yaşanıyor

Kemer’de Turİzm sorunları Konuşuldu
AkrA kemer Otel’de düzenlenen toplantıya, 

kaymakam Solmaz’ın yanı sıra kemer Belediye 
Başkanı Necati Topaloğlu, kemer Belediye Mec-
lis üyesi Cansın efir, kemer Turistik Otelciler ve 
işletmeciler Birliği (keTOB) Başkanı Dinçer Sarı-
kaya, kemer yöresi Tanıtım Vakfı (keTAV) Başkan-
vekili ve Olympos Teleferik Genel Müdürü Haydar 
Gümrükçü, kemer Turizmci ve iş insanları Derne-
ği (keMiAD) Başkanı rıza Sönmez, kemer esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanı Bolat ünsal, kemer 
G-Marina Genel Müdürü Levent Tokaç, Antalya 

Büyükşehir Belediyesi kemer Şube Müdürü Halil 
Boran, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ke-
mer Temsilcisi Mehmet Çokseyrek, kemer Ulaştır-
ma Hizmetleri esnaf Odası Başkanı Mustafa Tıraş, 
Sürdürülebilir Turizm Uzmanı Işıl Düzgünçınar ka-
tıldı.  Toplantıda, kemer olarak katılım sağlanması 
planlanan 2024-2025 turizm fuarları, sürdürülebi-
lir turizm, 14. Phaselis Festivali, Liman Caddesi ve 
esnafı, kemer bölgesi misafir memnuniyet anketi 
ve kemer’de düzenlenecek olan enduro motosiklet 
yarışları hakkında konuşuldu.  HABER MERKEZİ 

Kemer Kaymakamı Ahmet Solmaz başkanlığında Kemer 
Turizm Tanıtım Koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi

Prömİyer ParTİsİ
Provaları başladı

ALANyA Belediye Tiyatrosu, yeni se-
zon hazırlıklarına başladı. 2024-2025 
sezonun ilk yeni oyunu olan Prömiyer 
Partisi’nin provaları başladı. ekim ayı 
içerisinde sahnelenecek oyunun oku-
ma provasına Alanya Belediye Başkan 
yardımcısı Murat Levent koçak ile Be-
lediye Tiyatro Müdürü Hüseyin Çinal 
katıldı. 

LEVENT ARAS YÖNETECEK

rus yazar Valentin krasogorov’un 

eseri ‘Prömiyer Partisi’nin yönetmen-
liğini istanbul Devlet Tiyatrosu Sanat-
çısı Levent Aras gerçekleştirecek. Be-
lediye Tiyatrosu oyuncuları esra Tığlı 
kutertan, Murat Demir Tetik, Güneş 
Çağlar, emre Şen, emir Burak kaya, Ni-
lay kara kaya, Buse Sakarya Ceyhan 
ve irem Azmiye karakaya’nın rol alaca-
ğı oyunun dekor tasarımını Aytuğ De-
reli, kostüm tasarımını Burcu Melek 
Bozdoğan, ışık tasarımını eser Dursun, 
koreograf Özge ünlütezcan, sosyolog 

danışmanlığını ise ebru Melis Tumbul 
yapacak. Oyun, Shakespeare’nin Ot-
hello oyunun prömiyerinin ardından 
yapılan partide yaşanan gizemli bir 
ölümü konu alıyor ve mizah dolu bir 
polisiye havasındaki hikâye beklenme-
dik bir finalle sonuçlanıyor.

HERKESİN EMEĞİNE SAĞLIK

Belediye Başkan yardımcısı Murat 
Levent koçak, “yeni sezonumuz hayır-
lı uğurlu olsun. Tiyatromuz kuruldu-

ğundan beri sizlerle beraberim. yeni 
sezon başladığı için çok mutluyum, ar-
kadaşlarım da mutlu olduklarını söyle-
diler. Sayın Levent Aras’a da çok teşek-
kür ediyoruz, bize güç verdi. Güzel bir 
iş çıkacağına yürekten inanıyorum. ilk 
defa bir okuma provasında bulunmak 
nasip oldu. inşallah önce provalarda 
sonra da oyunumuzun prömiyerin-
de bir arada oluruz. Herkesin emeğine 
sağlık” dedi.  
ALANYA BELEDİYESİ / BÜLTEN
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